
 
 
 P
    
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338445 
protocollo@cert.unifg.it 
www.unifg.it 

 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 
sig. Vincenzo Costantini 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Oggetto: Concorso pubblico, per esami, per la costituzione di n. 3 rapporti di lavoro 

subordinato, a tempo indeterminato e pieno, di categoria C – posizione economica 1 - area 

amministrativa, per le esigenze dell’Università degli Studi di Foggia, di cui n. 1 posto 

prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle Forze Armate di cui agli artt. 1014 

e 678 del D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e s.m.i. (Cod. 2/2022) – Sostituzione Responsabile del 

procedimento – Nomina Commissione Giudicatrice. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 560/2022, prot. n. 40597-VII/1 

dell’1.08.2022, con cui è stato indetto un concorso pubblico, per esami, 

per la copertura di n. 3 posti di categoria C – posizione economica 1 - 

area amministrativa, a tempo indeterminato e pieno, dell’Area 

Orientamento e Placement dell’Università degli Studi di Foggia, di cui n. 

1 posto prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle Forze 

Armate di cui agli artt. 1014 e 678 del D. Lgs. 15.03.2010, n. 66 e s.m.i.; 

 

CONSIDERATO che il predetto Decreto Direttoriale, pubblicato nell’Albo Ufficiale di 

Ateneo e il relativo avviso sulla Gazzetta Ufficiale, all’art. 15, ha 

individuato, quale responsabile del procedimento, la dott.ssa Filomena 

Cesareo; 

 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dalla Dott.ssa Filomena Cesareo per 

passaggio ad altro impiego;  

 

RITENUTO  necessario procedere alla sua sostituzione, ai sensi degli artt. 5 e 6 della 

L. 241/90 e ss.mm.ii; 

 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione 

al concorso in parola, fissato a termini dell’art. 4 del bando, è scaduto il 

mailto:protocollo@cert.unifg.it




 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338445 
protocollo@cert.unifg.it 
www.unifg.it 

 

22.09.2022 e può, conseguentemente, dunque procedersi alla nomina 

della Commissione Giudicatrice; 

 

ACQUISITA tramite informale interpello al CODAU, la disponibilità da parte di un 

Direttore Generale e di due Dirigenti di Atenei statali italiani a far parte 

della Commissione;  

RITENUTO  necessario procedere con urgenza al fine di assicurare il celere 

svolgimento del concorso in parola; 

 

DECRETA 

 

- di individuare, con decorrenza immediata e per le motivazioni espresse in premessa, 

quale responsabile del procedimento relativo al concorso pubblico in oggetto, ai sensi e 

per gli effetti dell’artt. 5 e 6 della L. 241/90 e ss.mm.ii., il Dott. Giuseppe Appezzati, 

responsabile del Servizio Segreteria Direttore Generale; 
- di nominare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico di che trattasi come 

segue: 
Dott.ssa Lucia Colitti – Direttore Generale dell’Università degli Studi Di Roma “Foro 

Italico” – Presidente; 

Dott.ssa Daniela Fruci – Dirigente dell’Università degli Studi Di Roma “Foro Italico” 

– Componente; 

Dott. Giacomo Verde – Dirigente dell’Università degli Studi del Molise – Componente; 

- di assegnare al Dott. Giuseppe Appezzati il ruolo di segretario verbalizzante. 
 

 

 

 

Il Direttore Generale  

  Dott.ssa Teresa Romei 
 

                                                                                             Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:protocollo@cert.unifg.it

		2022-09-29T07:49:36+0000
	ROMEI TERESA




